РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
ИРАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2021 г.                                 №4                                             с. Иран

Об утверждении Положения и  проведении ежегодного турнира по мини-футболу среди мужчин памяти Джибилова Тарзана Николаевича.

В соответствии с Уставом Иранского сельского поселения Кировского района Республики Северная Осетия-Алания, Администрация Иранского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить Положение о проведении ежегодного турнира по мини-футболу  среди мужчин памяти Джибилова Тарзана Николаевича.
2. Время и место проведения;
Соревнования провести на спортивной площадке МКОУ СОШ с. Иран 01.05.2021года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Иранского сельского поселения          _________________           Плиев В.А.